BARENWIRT

Genuss trifft Tradition

Vidiamo un caloroso benvenuto!

BARENWIRT

Genuss trifft Tradition



UnN caloroso benvenuto

al Restaurant Barenwinrt!

Saremo lieti diaccogliervie
ospitarvi come nostri ospiti.

Qualsiasiinformazione sugliingredienti dei nostri piatti,
che possono causare allergie o intolleranze,
Vi preghiamo di chiedere al nostro personale di servizio.

Il team del Barenwirt viaugura un
sSOggiorno piacevole e gustoso!
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Zuppe

Minestracdimanzo 6,00€
frittatine
Minestradimanzo 780 €

canederlo allo speck o al formaggio

Cremaall'aglio® 6,80 €
crostini

INnsalate

Iinsalataverde® 540 €
Insalatamista @ 6,40 €
Insalata clel contaclino 1580 €

piatto d'insalata con speck e formaggio di pecora
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Specialita & Pasta

Schlipfkrapfen®
ravioli fattiin casa | burro fuso

Piatto clicaneclerli
canederli tirolesi, al spinaci e al formaggio |
insalata di cappuccio

Gnocchettidiformaggio fattiincasa
cipolle arrosto

Spaghettiaglio e olio
SpaghettiBolognese

Lasagne Bolognese

Carne o pesce

Cotoletta allamilanese dimaiale
insalata di patate o patate fritte

CorcdonBleu
insalata di patate o patate fritte | mirtilli rosso

Grigliatadicarne
patate fritte | verdure di stagione

Filetto cdimanzo
crocchette di patate | verdure di stagione

Filetto cdimanzo ,,Lacly Cut
crocchette di patate | verdure di stagione

Filetto clipesce alla griglia
patate | verdure
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14,80 €

17,80 €

1880 €

150 €
14,80 €
1580 €

17,80 €

20,40 €

2280€

3800«

34,00 €

20,80 €



Piatti per bambini

Piatto dlitopolino
cotoletta alla milanese di maiale | patate fritte

Piatto cleipirati
wurstel alla griglia | patate fritte

Piatto di Minions®
ravioli fattiin casa | burro fuso

Piatto diSponge Bob
pasta alla bolognese

Piatto del rapinatore
piatto vuoto

Dessenrt

Chiedete al nostro staff per lofferta del giorno.
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9,80€

880 €

880 €

880«

0,00€



Caffe

Espresso
Espresso Doppio
Macchiato

Caffé americano
Melange
Cappuccino

Caffé Latte
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260€
380€
260€
310€

360€
360 €
390 €



Apenritivo

Aperol Spritz
Vino bianco
Prosecco

Hugo
Vino bianco
Prosecco

Spritz al vino bianco
Campari Soda
Campari Arancione
Martini Soda
Martini Arancione
Cynar Soda

Cynar Arancione

Sirra alla spina

Gosser
Gosser
Gosser
Gosser Zwickl (non filtrata)
Gosser Zwickl (non filtrata)

Gosser Zwickl (non filtrata)
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0,2l
O3l
0,5l
0,21
0,3l
0,5l

500«
540 €

4,00«
440€

360€
4,00 €
440 €
4,00 €
440 €
4,00«
440€

280 €
380 €
480 €
300 €
4,00 €
500 €



Godsser Marzen

Weihenstephaner Hefe Trub

Gosser NaturGold

analcolica

Edelweiss Weizen

analcolica

Succhi & bevande

analcoliche

Acqua minerale

naturale o gasata

Acqua minerale

naturale o gasata

Succo d'arancia

Succo dimela
Coca Cola
Fanta

Sprite

Spezi
Almdudler
Tefreddo
Limone amaro
Acqua tonica
Ginger Ale
Red Bull
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Birra in ottiglia

0,5l
0,5l
O,ol

0,5l

0,33l

0,75l

O3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
O3l
O3l
0,2l
0,2l
0,2l
0,25l

480€
520€
500 €

520€

310€

6.20€

380 €
380€
360€
360€
360€
360€
3,60 €
3,60 €
380 €
380 €
380 €
440€



Vino bianco, /8l

Vinodellacasa
Gruner Veltliner Stephanus Kamptal DAC
Cantina Weixelbaum, Strass - Austria

Gruner Veltliner Lanciwein
Cantina Hagn, Mailberg - Austria

Charcdonnay Selection
Salzl Seewinkelhof, llimitz - Austria

IFratiLuganaDOC
Ca dei Frati, Lugana di Sirmione - Italia

Vino rosso, /8l

Zweigelt Heicleboclen
Cantina Robert Goldenits, Tadten - Austria

Cabernet Sauvignon Selection
Salzl Seewinkelhof, llimitz - Austria

Zweigelt Lancdwein
Cantina Hagn, Mailberg - Austria

MerlotDAC
Tenuta Sant Anna, Venezia - ltalia
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480€

320€

500«

6,00€

550€

550€

320€

390 €



